
 
 

UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXXV/517/2024 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia12 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Miasta 

Bukowno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXV/517/2024 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Miasta Bukowno. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2024 r. poz. 605) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bukownie: 

1) Budynek hali sportowej: 

a) hala sportowa – 80,00 zł za 1 godz., 

b) sala gimnastyczna – 30,00 zł za 1 godz., 

c) pomieszczenie biurowe – 100,00 zł za miesiąc, 

d) salka konferencyjna – 50,00 zł za 1 godz.. 

2) Centrum Odnowy Biologicznej: 

a) Grota Solna  (1 seans = 1 godzina) Seans jednorazowy 

- dorośli – 17 zł/godz. 

- dzieci i młodzież ucząca się - 12 zł/godz. 

b) Grota Solna  dla Posiadacz Karty Multi Sport  15,45 zł/godz. 

c) Karnety indywidualne do Groty Solnej 

- dorośli - 140 zł za 10 wejść. 

- dzieci i młodzież ucząca się 100 zł za 10 wejść. 

d) SPA centrum odnowy biologicznej (jacuzzi, zespół saun, grota solna) – 35,00 zł od osoby za 1 godzinę, 

e) SPA centrum odnowy biologicznej (jacuzzi, zespół saun, grota solna) – Posiadacz Karty Multi Sport -
15,45 zł od osoby za 1 godzinę, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4292



f) SPA centrum odnowy biologicznej (jacuzzi, zespół saun, grota solna) - grupy zorganizowane 6 - 10 osób 
– 30,00 zł od osoby za 1 godzinę,  

g) SPA seans indywidualny (jacuzzi, zespół saun, grota solna) (do wyłącznej dyspozycji) max. 10 osób – 
500,00 zł za 1 godzinę, 

h) siłownia indywidualnie  Dorośli  – 20,00 zł za osobę (bez limitu czasowego),  Dzieci i młodzież ucząca 
się -15,00 zł za osobę (bez limitu czasowego),   

i) Siłownia indywidualna dla klientów z Kartą Multi Sport  Posiadacz Karty Multi Sport  12,50 zł za osobę 
bez limitu czasowego 

j) siłownia (wejście grupowe dla klubów sportowych z terenu gminy Bukowno) max. 

10 osób – 50,00 zł za grupę (bez limitu czasowego), 

k) siłownia karnety ( indywidualne):       

- 100,00 zł ważny 30 dni,  

- 150,00 zł ważny 60 dni,   

- 250,00 zł ważny 90 dni,   

- 350,00 zł ważny 180 dni, 

- 550,00 zł ważny 360 dni,   

3) Stadion sportowy: 

a) boisko główne – 170,00 zł za 1 godz., 

b) boisko boczne – 50,00 zł za 1 godz., 

c) przygotowanie boiska piłkarskiego do rozgrywek (wyznaczenie linii itp.) – 50,00 zł jednorazowo, 

4) Korty tenisowe: 

a) dzieci i młodzież ucząca się – 10,00 zł za 1 godz., 

b) dorośli – 15,00 zł za 1 godz., 

c) oświetlenie kortu – 20,00 zł za 1 godz., 

5) Kompleks ORLIK: 

a) indywidualnie – bezpłatnie,  

b) grupy – bezpłatnie,   

c) oświetlenie Orlika – 20,00 zł za 1 godz., 

6) Basen kąpielowy: 

a) od poniedziałku do piątku wstęp jednorazowy przed godz. 16.00 (wejście jednorazowe): 

- dzieci i młodzież ucząca się – 10,00 zł, 

- dorośli – 18,00 zł, 

b) od poniedziałku do piątku wstęp jednorazowy od godz. 16.00: 

- dzieci i młodzież ucząca się – 8,00 zł, 

- dorośli – 15,00 zł, 

c) soboty, niedziele i święta (wejście jednorazowe): 

- dzieci i młodzież ucząca się – 10,00 zł, 

- dorośli – 25,00 zł, 

d) dzieci do lat 3 - 2 zł (wejście jednorazowe), 

e) karnet dla osób dorosłych na pięć wejść plus dwa wejścia gratis – 90,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4292



f) osoba niepełnosprawna wraz z opiekunem (wejście jednorazowe) - 2 zł- osoba niepełnosprawna, opiekun 
– wejście bezpłatne." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bukownie 

 
 

Barbara Kowalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4292


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 2
	lit. j w § 1 pkt 2
	lit. k w § 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 2 lit. k
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 2 lit. k
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 2 lit. k
	tir. 4 (8) w § 1 pkt 2 lit. k
	tir. 5 (9) w § 1 pkt 2 lit. k


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	tir. 1 (10) w § 1 pkt 6 lit. a
	tir. 2 (11) w § 1 pkt 6 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 6
	tir. 1 (12) w § 1 pkt 6 lit. b
	tir. 2 (13) w § 1 pkt 6 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 6
	tir. 1 (14) w § 1 pkt 6 lit. c
	tir. 2 (15) w § 1 pkt 6 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 6
	lit. e w § 1 pkt 6
	lit. f w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T11:41:06+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




